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Galeria zdjęć

Podczas wycieczki do ZOO w Opolu  nasze dziewczęta chętnie zgodziły się wziąć udział w konkursie na najlepsze
ujęcie zwierzaka. Efekty ich pracy przeszły nasze najśmielsze oczekiwania i był spory problem aby spośród zdjęć
wybrać to jedno najlepsze. Dziewczyny zrobiły bowiem tyle pięknych ujęć, że nie jeden zawodowiec mógłby im
pozazdrościć. Następnie każda wybrała jedno zdjęcie, które zostało wywołane. 

Dziewczyny były przekonane, że ich zdjęcia będą oceniane przez wychowawców z ich grupy i czekały kiedy ogłosimy
wyniki,  jednak  my postanowiliśmy inaczej….  W ostatnie niedzielne popołudnie pełniąc dyżur przemknęłam się
potajemnie do wszystkich  grup i poprosiłam  o wybranie zdjęcia, które było oznaczone numerkiem. Było to celowe
działanie, że zdjęcia nie były podpisane, ponieważ zależało nam na obiektywnej ocenie zdjęcia a nie autora, który je
robił. Musiałam działać szybko i sprawnie i tak aby  moje dziewczęta się nie zorientowały.  Głos oddawali  dziewczęta
z innych grup, wychowawcy a nawet goście  i nasza pani kierownik. Potem cichutko przemknęłam się do pokoju
wychowawców i policzyłam głosy. Zasiadając do obiadu ogłosiłam wyniki. Dziewczyny były bardzo zaskoczone kiedy
powiedziałam, że głosowały wszystkie grupy a one nawet nie zorientowały się kiedy to nastąpiło. Było im też bardzo
miło i poczuły się uczciwie potraktowane, że ich koleżanki sugerowały się zdjęciem nie wiedząc, która je wykonała.
Zwyciężczynie zostały obsypane gromkimi brawami i przyjęły gratulacje od swoich koleżanek z grupy.  I miejsce
zdobyła Andżelika Ł. za zdjęcie surykatki o zniewalającym spojrzeniu. II miejsce  przypadło Weronice S., której udało
się uchwycić pawia i jego największej dumy, z kolei III miejsce zdobyła Nikola M. za zdjęcie niebieskiej żaby rodem z
kosmosu.  Oczywiście  my  wychowawcy  nie  zapomnimy  o  słodkiej  nagrodzie  dla  zwyciężczyń.  A  tymczasem
zapraszamy do obejrzenia zdjęć.
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